СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 01.08.2016                                                                                                  59

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О награждении Почётной грамотой
Совета депутатов района

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов

муниципального  образования «Инзенский район»     Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. Наградить  Почётной грамотой Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»   депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» по Инзенскому избирательному округу №  3:

 1.1. Петрякову Наталью Агамурадовну за     большой вклад в

благотворительную деятельность, развитие меценатства, активную

общественную позицию и строительство православной часовни на городском

кладбище г.Инза;

 1.2. Плигузова Сергея Алексеевича за   добросовестное  отношение к

исполнению депутатских полномочий и активную работу в избирательном

округе.

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31
вг1